[image: герб]
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	16 января 2018 года
	[bookmark: _GoBack]№ 63/485

г. Слюдянка

О количестве подписей избирателей, представляемых для регистрации
кандидата в депутаты Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14

На основании пункта 1 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 2 статьи 56, части 9 статьи 58 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», с учетом общего числа избирателей, зарегистрированных на территории одномандатного избирательного округа № 14, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14, которое составляет 0,5 процента от общего числа избирателей, зарегистрированных на территории соответствующего избирательного округа, и установить максимальное количество подписей избирателей, представляемых для регистрации указанных кандидатов, в количестве согласно приложению.
2. Установить, что проверке подлежат все подписи избирателей и соответствующие им данные об избирателях, содержащиеся в подписных листах, представленных для регистрации кандидатов в депутаты Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14.

Председатель комиссии                      		           	Н.Л. Лазарева

Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова

Приложение
к решению Слюдянской
территориальной
избирательной комиссии
от «16» января 2018 года № 63/485

Количество подписей избирателей, представляемых для регистрации
кандидатов в депутаты Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14

	Номер избирательного округа
	Число
депутатских мандатов
	Общее число
избирателей
в округе
	Количество подписей,
необходимое
для
регистрации
кандидата
(0,5 %)
	Максимальное
количество подписей, представляемых в
избирательную
комиссию
для регистрации
кандидата

	одномандатный избирательный
округ № 14

1

1838

10

14

image1.jpeg